
 

 ОБЩИНА   ТВЪРДИЦА          
     8890 Твърдица, пл. “Свобода”№1, тел.: 0454/42311, fax: 0454/44049, 

                          oba_tv@abv.bg; e-mail: oba_tv@mail.bg 

 

 

 

 

О Б Я В А 
 

 Общинска администрация гр. Твърдица обявява публичен търг с явно 

наддаване за отдаване под наем за срок от 5/пет/ години на имоти общинска 

собственост, както следва: 

 

гр.Твърдица: 

 

Имот № Местност 

Начин 

на 

трайно 

ползван
е 

Катего
рия 

Площ 

/дка/ 

Начална 

наемна 

цена/лева/ 

72165.58.1 Корията Нива VІ 9.786     137.00 

72165.59.5 Корията Нива VІ 5.379  75.31 

72165.60.2 Корията Нива VІ 2.099       29.39 

72165.61.24 Керин гроб Нива VІ 3.010 42.14 

72165.95.4 Пизданови ливади Нива V 2.798 41.97 

72165.135.2 Лагун Нива VІ 2.784 38.98 

72165.136.23 Лагун Нива VІ 1.434       20.08 

72165.242.15 Махмудова кория Нива VІІІ 1.347 16.16 

72165.243.8 Махмудова кория Нива VІІІ 1.892  22.70 

72165.355.41 Чимчер Нива V 3.000 45.00 

72165.355.42 Чимчер Нива V 1.403 21.05 

72165.362.11 Краставел Нива VІІІ 3.098 37.18 

72165.362.17 Краставел Нива VІІІ 2.198 26.38 

72165.387.1 Кицова могила Нива VІ 3.866 54.12 

72165.41.59 Шарабаница Нива VІ 10.507     147.10 

72165.196.31 Белия камък Нива VІ 7.922     110.91 

72165.196.33 Белия камък Нива VІ 1.399 19.59 

72165.197.2 Белия камък Нива VІ 2.348 32.87 

72165.197.14 Белия камък Нива VІ 1.395 19.53 

72165.198.1 Белия камък Нива VІ 0.367   5.14 

72165.198.12 Белия камък Нива VІ 0.435   6.09 

72165.198.23 Белия камък Нива VІ 6.144 86.02 

72165.199.12 Белия камък Нива VІ 0.494   6.92 

72165.199.16 Белия камък Нива VІ 1.953 27.34 

72165.199.28 Белия камък Нива VІ 1.694 23.72 



72165.200.5 Дърварски път Нива VІ 0.655   9.17 

72165.200.35 Дърварски път Нива VІ 4.225 59.15 

72165.200.57 Дърварски път Нива VІ 0.555   7.77 

72165.200.60 Дърварски път Нива VІ 1.418 19.85 

72165.202.19 Дърварски път Нива VІ 1.637 22.92 

72165.202.32 Дърварски път Нива VІ 3.970 55.58                           

72165.206.6 Трохалото Нива VІ 1.110       15.54 

72165.206.8 Трохалото Нива VІ 2.152       30.13 

72165.93.205 Пизданови ливади Нива V 2.458  36.87 

72165.136.33 Лагун Нива VI 4.002       56.03 

72165.71.10 Краставел Нива VІІІ  70.239     842.87 

72165.41.62 Шарабаница Нива VІ 0.671     9.39 

                                                                 

с. Сборище: 

 

Имот № Местност 
Начин 

на тр. 

ползв. 

Катег. 
Площ 

/дка/ 

Начална 

наемна 

цена/лева/ 

000187 До село Нива VІ 2.046  28.64 

 

                                                              с. Оризари: 

 

Имот № Местност 
Начин 

на тр. 

ползв. 

Катег. 
Площ 

/дка/ 

Начална 

наемна 

цена/лева/ 

001002 Делииванови ливади Нива VІ 2.253 31.54 

001015 Делииванови ливади Нива VІ 0.888 12.43 

002005 Делииванови ливади Нива VІ 6.617 92.64 

002034 Делииванови ливади Нива VІ 1.502 21.03 

013005 Под тепята Нива VІ 1.501  21.01 

015012 Под тепята Нива VІ 2.298  32.17 

016002 Армут сърта Нива VІІІ 3.001  36.01 

026007 Армут сърта Нива VІІІ 1.381  16.57 

027004 Армут сърта Нива VІІІ 2.330  27.96 

051004 Старата кория Нива ІV 1.500  24.00 

064008 Кабата Нива ІV 1.995  31.92 

   102007 Дюсказал Нива V 1.000  15.00 

102012 Дюсказал нива V 3.571  53.57 

142007 Карши чаир Нива VІ 2.689  37.65 

144017 Карши чаир Нива VІ 1.798  25.17 

146002 Арихова могила Нива Х 3.293  32.93 

148027 Старите лозя Нива VІ 4.620  64.68 

149006 Старите лозя Нива VІ 4.800  67.20 

150002 Кавлака Нива VІ 2.447  34.26 

153020 Кавлака Нива Х 3.838       38.38 

154008 Кавлака Нива VІ 8.486     118.80 

156004 Станчов дол Нива Х 19.009     190.09 



156008 Станчов дол Нива Х 4.546       45.46 

158002 Ержеплика Нива Х 1.434       14.34 

160001 Ержеплика Нива Х 5.649 56.49 

160014 Ержеплика Нива Х 6.000  60.00 

166014 Кайрака Нива VІІІ 1.201  14.41 

166017 Кайрака Нива VІІІ 1.001        12.01 

166019 Кайрака Нива VІІІ 0.798     9.58 

166033 Кайрака Нива Х 1.505   15.05 

174004 Ержеплика Нива VІІІ 2.205   26.46 

174022 Ержеплика Нива VІІІ 2.956   35.47 

178006 Аланджиево Нива VІІІ 3.507   42.08 

179003 Аланджиево Нива VІІІ 2.002   24.02 

180001 Аланджиево Нива VІІІ 1.958   23.50 

183005 Сухите ливади Нива VІІІ 0.764     9.17 

184005 Сухите ливади Нива Х 1.499   14.99 

185004 Сухите ливади Нива VІІІ 0.500     6.00 

185013 Сухите ливади Нива VІІІ 0.800     9.60 

186012 Голямата кория Нива VІІІ 3.117    37.40 

187008 Голямата кория Нива VІІІ 1.991    23.89 

189027 Големите ливади Нива ІV 0.801    12.82 

194005 Оризарски път Нива VІІІ 1.501    18.01 

000505 Ержеплика Нива VІІІ 8.252        99.02 

044009 Керез тепе Нива VІІІ 4.886   58.63 

067001 Дингил тепе Нива ІV 5.052   80.83 

080002 Долно мараше Нива VІ 1.278   17.89 

083010 Тавтаджия Нива VІІІ 3.222   38.66 

   000077              Ержеплика    Нива    VІ    3.417   47.84 

   000088       Станчов дол    Нива     Х    6.309   63.09 

   064019              Кабата    Нива     Х  10.544      105.44 

   161010        Старата кория    Нива     Х  18.953      189.53 

   168008       Станчов дол    Нива      Х 5.000   50.00 

   190010    Големите ливади Нива    ІV    2.003        32.05  

   192001             Азмака    Нива    ІV    5.717        91.47 

 

 

                                           УСЛОВИЯ НА ТЪРГА: 

1. Дата, начален час и място за провеждане на търга: 

а/ За имоти в землището на гр. Твърдица и с.Сборище - 02.10.2019 год. от 09:00 

часа в заседателната зала  на общинска администрация гр.Твърдица -  І етаж. 

б/ За имоти в землището на с. Оризари - 03.10.2019 год. от 09:00 часа в  

заседателната зала  на общинска администрация гр.Твърдица -  І етаж. 

2. Подаване на молби за участие в търга и оглед на посочените обекти общинска 

собственост  до 27.09.2019 год. включително. 

3. Депозити за участие в търга  в  размер на 10 % от предложената начална 

наемна цена за всеки от обектите се заплаща по сметка на общината IBAN BG 44 

SOMB 9130 33 17000701 в Общинска банка АД – ФЦ  Твърдица  до 27.09.2019 год. 

 4. Стъпка за наддаване – 10 % от началната наемна цена за съответния обект 

общинска собственост. 



            6.  Изисква се удостоверение за липса на задължения по ЗМДТ по реда на чл. 87, 

ал.6 от ДОПК, като кандидати, които имат парични задължения към Община Твърдица 

няма да бъдат допуснати до участие в търга. 

            7. В случай, че на търга не се яви кандидат, повторен търг да се проведе на 

17.10.2019 год. по същото време и същото място, съгласно условията и реда 

регламентирани в НРПУРОИ, оглед на имотите –  до 15.10.2019 год., депозити за 

участие да се приемат до 15.10.2019 год. 

Допълнителна информация в стая № 18 на Община Твърдица и на тел. 

0454/42222, 42311, вътр. 22.                

 

                                                                    КМЕТ НА ОБЩИНА:   

                                                       /АТАНАС АТАНАСОВ/   

 


